



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 9 września 2022 r.

AT.Z.2150.29.6.2022

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postępowania AT.Z.2150.29.6.2022

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania pn. „**Zakup i dostawa ciepłarki laboratoryjnej z regulowaną atmosferą CO₂ na potrzeby Laboratorium Analitycznego w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Wojewódzkim im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu.**”, wpłynęły 4 pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:

1. „Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej z niewielką domieszką miedzi? Proponowane rozwiązanie pozwala na zminimalizowanie (praktycznie do zera) powstawania pleśni ze względu na antyseptyczne właściwości miedzi. Rozwiązanie to zapobiega również powstawaniu śniedzi, a właściwości stali nierdzewnej pozwalają na utrzymanie wnętrza w czystości”.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2:

2. „Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem ustawiania temperatury od +5°C od temp. otoczenia do + 50°C? Hodowle zazwyczaj inkubuje się w temp. +37°C. Prosimy o dopuszczenie naszego rozwiązania przez wzgląd na zasadę uczciwej konkurencji.”

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3:

3. „Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze sterowaniem mikroprocesorowym z cyfrowym wyświetlaczem aktualnych i zaprogramowanych parametrów pracy, z wyświetlaczem OLED i przyciskami funkcyjnymi?”

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4:

4. „Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie oferty w postaci elektronicznej (wraz z kwalifikowanym podpisem elektronicznym) na podany przez Zamawiającego adres, tj.: szpital@szpital.zam.pl. Nasza prośba wynika z faktu znacznie ograniczonej możliwości składania podpisów odręcznych. Tu wyjaśniamy, iż kwalifikowany podpis elektroniczny jest tożsamy z podpisem odręcznym.”

Odpowiedź: NIE.

dr n. med. Krzysztof Polberg

/-/

p. o. Z - cy Dyrektora ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu